
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 04 грудня 2020 р.                                                                                   №       2       . 
 

Про обрання  тимчасової президії       
Баштанської районної ради   
 

 Перша сесія 
восьмого 
скликання 

 

Відповідно до частини третьої статті 46 Закону України від 21 травня      
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
пропозиції депутатів від партій, які набрали найбільшу кількість голосів на 
виборах до районної ради, районна рада   
 
ВИРІШИЛА: 
 

Обрати тимчасову президію на період до обрання голови Баштанської 
районної ради восьмого скликання у кількості 5 осіб та затвердити її 
персональний склад:  

 

1) ЛУЧНИЙ Микола Михайлович – від МИКОЛАЇВСЬКОЇ РЕГІО-
НАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТ-
ФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»; 

 

2) БОНДАРЕНКО Лілія Вікторівна – від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»; 

 

3) МЕЗІНА Тетяна Андріївна – від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»; 

 

4) ЛУЦЕНКО Людмила Іванівна – від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»; 

 

5) ФІЛІПЕНКО Ріта Вікторівна –  від МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ». 
 

 
Голова Баштанської районної 
територіальної виборчої комісії                                       Тетяна КОСТРУБСЬКА 
 

 


